—1—

攀枝花市档案局文件
攀档发〔2024〕4号

攀枝花市档案局关于转发

《四川省档案局关于开展2024年度档案专业

技术人员职称评审工作的通知》的通知

各县（区）档案局，市直有关部门（单位），各有关企业：

现将《四川省档案局关于开展2024年度档案专业技术人员职

称评审工作的通知》（川档发〔2024〕3号）转发你们，现将相关

事项通知如下：

一、适用范围

本单位或本县（区）有意愿申报档案专业副高级及以上职称

且符合申报条件的人员。

—2—

二、申报方式

按照省人力资源社会保障厅统一部署，本次采取网上申报、

审核、评审的方式，2024年全市档案专业高级职称评审在原来纸

质材料申报基础上，同步在四川省职称评审信息系统（网址：

http://103.203.218.251:8081/zcpsqd/）中开展线上评审。请申报人

和申报人所在单位及时进行账号创建并登录系统（个人操作手

册、单位操作手册在系统首页下载）。

三、申报时间

线上申报时间：8月16日9：00—9月18日12：00，逾期不得

补报。

个人线上修改提交截止时间：10月18日12：00，逾期视为放

弃申报。

通过复审后纸质材料提交时间：10月24日17：00，逾期视

为放弃申报。

四、注意事项

今年网上申报各环节系统均设有截止时间，且短时间内大量

人员填报容易引起系统拥堵，请申报人员和相关单位合理安排时

间，每个环节都应尽早填报审核，以免造成逾期无法补报。

五、其他事项

（一）纸质材料报送地址：攀枝花市仁和区三线大道 69号

攀西科技城9楼H902办公室，联系电话：0812-3113717、3113716。

—3—

（二）“四川省职称评审信息系统”技术支持电话：

15982396484、18582368002。

（三）2024年攀枝花市档案专业初中级职称评审相关通知将

另行发文。本通知同步在攀枝花市档案信息网（网址：

daj.panzhihua.gov.cn）进行发布。

附件：1.四川省档案局关于开展2024年度档案专业技术人员

职称评审工作的通知

2.《四川省档案局关于开展2024年度档案专业技术人

员职称评审工作的通知》附件表格

3.攀枝花市档案专业高级职称评审群二维码

攀枝花市档案局

2024年8月13日

—4—

攀枝花市档案局 2024年 8月 日印发